



## Crone | Voss Autotrading & Leasing ApS

Tingvallavej 5  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 40989587

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Kim Crone Staats**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crone|Voss Autotrading & Leasing ApS

Tingvallavej 5

5210 Odense NV

CVR-nr.: 40989587

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Witthoff Voss, direktør

Kim Crone Staats, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med personbiler, varebilger og minibusser, samt udlejning og leasing af biler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17 t.kr., mod et underskud på 158 t.kr. sidste år, hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>1.613.868</b>	<b>782.311</b>
Personaleomkostninger	3	(1.352.698)	(758.969)
Af- og nedskrivninger		(21.040)	(14.042)
<b>Driftsresultat</b>		<b>240.130</b>	<b>9.300</b>
Andre finansielle indtægter		233	0
Andre finansielle omkostninger		(203.155)	(204.092)
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.208</b>	<b>(194.792)</b>
Skat af årets resultat	4	(20.437)	37.033
<b>Årets resultat</b>		<b>16.771</b>	<b>(157.759)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.771	(157.759)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.771</b>	<b>(157.759)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		114.147	91.160
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>114.147</b>	<b>91.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>134.147</b>	<b>91.160</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.817.155	1.727.824
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.817.155</b>	<b>1.727.824</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.588	21.791
Udskudt skat		21.666	37.033
Andre tilgodehavender		212.536	54.532
Tilgodehavende skat		115.236	0
Periodeafgrænsningsposter	6	11.381	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>384.407</b>	<b>113.356</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.097</b>	<b>668.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.601.659</b>	<b>2.509.870</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.735.806</b>	<b>2.601.030</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(140.988)	(157.759)
<b>Egenkapital</b>		<b>(100.988)</b>	<b>(117.759)</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		954.024	1.249.992
Anden gæld		6.375	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>960.399</b>	<b>1.249.992</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	175.000	0
Bankgæld		771.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.824	120.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	0
Anden gæld		1.312.567	1.348.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.876.395</b>	<b>1.468.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.836.794</b>	<b>2.718.789</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.735.806</b>	<b>2.601.030</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(157.759)	(117.759)
Årets resultat	0	16.771	16.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(140.988)</b>	<b>(100.988)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i bruttofortjenesten indregnet modtagne kompensationer for COVID-19 på 43 t.kr. for 2021.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.267.031	723.221
Andre omkostninger til social sikring	31.917	8.751
Andre personaleomkostninger	53.750	26.997
	<b>1.352.698</b>	<b>758.969</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	15.367	(37.033)
Regulering vedrørende tidligere år	5.070	0
	<b>20.437</b>	<b>(37.033)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	105.202
Tilgange	44.027
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>149.229</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.042)
Årets afskrivninger	(21.040)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.082)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.147</b>

## 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af forsikringer.

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	175.000	954.024	95.980
Anden gæld	0	6.375	6.375
	<b>175.000</b>	<b>960.399</b>	<b>102.355</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.137.500</b>	<b>1.487.500</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor kreditorer med virksomhedspant for 3.750.000 kr., virksomhedspantet omfatter selskabets, varelager, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt driftsmidler og andre hjælpesopper. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør: 3.167.426 kr.
